
TECHNICKÁ DATA                                MNM8512 

 
Název výrobku:  ČERPADLO 35l/min 

Firemní označení:  MNM8512 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice 

  tel.: 596 966 455 fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamo@reoamos.cz 
  WWW.REOAMOS.CZ 
  

Technický popis:    - Standardní souprava obsahuje: 

                                 - čerpadlo na motorovou naftu dle shora uvedené verze 

                                 - hadice s vybavením 

                                 - stop ventil se sítkem 

                                 - ventil hubice 

                                 - Pro zamezení kontaminace prostředí je čerpadlo na motorovou naftu  

vybaveno systémem ochrany sifonu. To znamená, že v případě poškození výdejní hadice a při 

zastaveném čerpadle , sifon nevyprázdní nádrže. 

 

 

Doporučené užití: Čerpadla na motorovou naftu  lze používat jako pevné a mobilní 

zařízení. 

 

 

Parametry:  teplota kapaliny (°C)  ………………………………..-10 - + 40  

                      Intenzita proudu (A)     ………………………………..  18 

                      Výkon (W)               ………………………………….   220 

                      Max. výška sání (m)     ……………………………….   3 

                      Otáčky (min¹)              ……………………………….   3300 

                      Druh ochrany (IP)         ……………………………….   54 

                      Délka hadice (m)          ………………………………..   4 

                      Průměr hadice(mm)      ……………………………….   19 

 

DOVOLENE KAPALINY: 

- MOTOROVA NAFTA s viskozitou 2 až 5.35 cSt (při teplotě 37.8°C) 

   Minimální zápalná teplota: 55°C 

 

NEDOVOLENÉ KAPALINY: 

- benzin  

- zápalné kapaliny s zap.tepl.<55°C  

- kapaliny s viskozitou >20 CsT  

- voda  

- potravinářské kapaliny  

- chemické látky  

- rozpouštědla  

 

 

 

 

 

mailto:reoamo@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


Ochrana zdraví:         výrobek je zdravotně nezávadný 

 

Záruka: 36 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé 

nesprávným zacházením či používáním nenese prodávající žádnou 

odpovědnost. 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 25. 11. 2014 schválil:       Ing. Ondřej Stoniš 

        

                                                

                                               
 

 


